Управление образования администрации города Шимановска

П Р И К А З

13.05.2025г.       №288

Об итогах муниципального

этапа Всероссийского

конкурса обучающихся

общеобразовательных

организаций «Ученик года-

2025»

На основании Положения   о региональном этапе Всероссийского конкурса

обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года – 2025»,

согласно плану работы Управления образования администрации города

Шимановска,   стимулирования общественной, творческой и познавательной

активности обучающихся, выявления и поощрения наиболее активных и

творческих способностей обучающихся, формирования заинтересованного

отношения обучающихся к творческой, интеллектуальной и общественной

деятельности, проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса

обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года-2025».

          В конкурсе приняли участие учащиеся образовательных организаций школ

города. Было представлено 4 ученических портфолио: МОАУ СОШ № 1, 2, 3, 4.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

регионального       Всероссийского конкурса и наградить грамотами Управления

образования победителей и призеров:

   -Зезюля Марию, обучающейся 9 класса МОАУ СОШ № 2 - победитель

конкурса;

-Овсянникову Ольгу, обучающейся 10 класса МОАУ СОШ № 3 –

победитель конкурса;

-Бакшееву Дарью, обучающейся 9 класса, МОАУ СОШ № 1 – призер

конкурса;

-Ермоленко Владиславу, обучающейся 8 класса, МОАУ СОШ № 4- призер

конкурса.

2. Направить победителей муниципального конкурса «Ученик года -2025»

для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса

обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик год-2025».

 Начальник                                                                                         С.А. Останина